

تربیبون

رشد ۱۰ تا ۱۵ درصدی مصرف سوخت در کشور



سختگویی صنف جایگاه‌های سوخت کشور گفت: با توجه به اینکه همواره میانگین مصرف بنزین در شهریور ماه به دلیل پایان تعطیلات تابستانی افزایش می‌یابد، امسال نیز شاهد رشد ۱۰ تا ۱۵ درصد میزان مصرف سوخت هستیم.

به گزارش خبرگزاری مهر، رضا نواز سختگویی صنف جایگاه‌های سوخت کشور در گفتگویی تلفنی این برنامه با اشاره به اینکه مصرف بنزین در روز شنبه به ۱۴۰ میلیون لیتر رسیده است، گفت: با توجه به اینکه همواره میانگین مصرف بنزین در شهریور ماه به دلیل پایان تعطیلات تابستانی افزایش می‌یابد، با در نظرگیری بازگشت زائران اربعین حسینی و تعطیلات هفته‌های جاری امسال نیز شاهد رشد ۱۰ تا ۱۵ درصد میزان مصرف سوخت در کشور هستیم.

وی تأکید کرد: با توجه به تعطیلات پیش‌رو، انتظار می‌رود مسافرت‌ها به شهرهای زیارتی نیز افزایش یابد.

توصیه مهم: بدون کارت سوخت سفر نکنید!
سختگویی صنف جایگاه‌داران سوخت به مسافران توصیه کرد که برای تعطیلات پیش رو حتماً با خود کارت سوخت همراه داشته باشند. رضا نواز گفت: با توجه به طرح راهکارهای غیر قیمتی به مسافران توصیه می‌شود که حتماً کارت سوخت را همراه خود داشته باشند. وی ادامه داد: مردم با مدیریت مصرف سوخت بنزین می‌توانند کمک ما باشند تا هیچ نقطه کشور با کمبود بنزین مواجه نشود.



مدیر عامل شرکت پخش فرآورده‌های نفتی خبر داد:

آتش سوزی نفتکش عراقی در مرز پرویزخان

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی از آتش سوزی تعدادی نفتکش در مرز پرویزخان خبر داد.

جعفر سالاری نسب در گفت و گو با مهر از آتش سوزی نفتکش‌های حمل سوخت در مرز پرویزخان خبر داد.

وی با بیان اینکه این نفتکش‌ها ارتباطی با ایران ندارد، اظهار کرد: نفتکش‌ها مربوط به عراق بوده و ارتباطی به شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ندارد.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه محسن سرمدی فرزند علی اکبر باسناد ۲ برگ است‌شهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت به این اداره مراجعه کرده و مدعی است سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش دانگ پلاک ۳۵۱۰ فرعی ۶۳ - اصلی واقع در بخش ۲ خمین که متعلق به وی می باشد بعلت نقل مکان مفقود شده؛ با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه ذیل ثبت - صفحه - دفتر املاک جلد - به نام متقاضی صادر و تسلیم شده سپس بلاواسطه / مع الواسطه به متقاضی انتقال یافته و برابر سند رسمی - دفتر اسناد رسمی - در رهن- قرار گرفته که دفتر املاک پیش از این حکایتی ندارد لذا باسناد تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نسبت به تملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را با پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی باین اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. شماره مسلسل ۸۰۲۲۰۳/الف ۹۷ می باشد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۷/۱۷
۱۷۷۶۱۶۱.م.الف/۸۸۰-ش **مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خمین - علی چوگری**

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود تهران

بر حسب سبب
به شناسه ملی ۱۴۰۰۷۸۴۹۳۲۰ و به شماره ثبت ۱۰۹۵۹
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۶ تصویبات ذیل اتخاذ شد آقای تقی رضایی با شماره ملی ۰۵۸۹۱۵۷۹۸۷ به دریافت مبلغ ۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال سهم الشرکه خود از شرکت خارج گردید. در نتیجه سرمایه از ۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به ۱۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید. لیست شرکا پس از کاهش سرمایه آقای علی اکبر صیوری به شماره ملی ۰۳۳۸۹۷۱۶۳۶ دارنده ۶,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سهم الشرکه. آقای علی مهدی پور شهرپور به شماره ملی ۰۰۵۳۳۶۶۵۴ دارنده ۵,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سهم الشرکه. خانم حمیده مصدق به شماره ملی ۰۳۳۸۹۷۱۶۳۶ دارنده ۵,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سهم الشرکه.
۲۵۵- **اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری شهریار (۱۷۷۷۶۱)**



مدیر عامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب مطرح کرد؛

همگامی صنعت نفت جنوب با مجموعه‌های توسعه محور شهری



اهواز - محمدی

رضا امینی، شهردار کلانشهر اهواز به همراه جمعی از معاونین به منظور افزایش تعاملات میان مجموعه شهر و صنعت با علیرضا دانشی، مدیر عامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و جمعی از مدیران این شرکت دیدار و گفت‌وگو کرد.

مدیر عامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در این دیدار اظهار کرد: توسعه و میدان‌های نفتی شهر اهواز با یکدیگر عجین شده‌اند، هر چه مسئولان امر در تعاملات فکری و عملی باشند، وضعیت شهر و صنعت بهبود خواهد یافت و مردم از آن منتفع خواهند شد.

شهر اهواز باشیم. مدیر عامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب خاطرنشان کرد: مجموعه مدیریت مناطق نفتخیز جنوب در ادامه مسیر دولت سیزدهم با جدیت و تلاش مضاعف‌تر برای خدمت به مردم منطقه به ویژه شهر اهواز اقدامات مؤثری انجام خواهد شد.

در ادامه شهردار اهواز ابراز داشت: شهر اهواز با نفت ممزوج و غیرقابل تفکیک‌اند و ما تلاش می‌کنیم تا در روند توسعه شهر فضا را به گونه‌ای آماده کنیم تا نفت بتواند بیشترین تولید را داشته باشد.

امینی با تأکید بر ضرورت پیش بینی برنامه‌هایی ویژه برای نحوه پیشرفت شهر، عنوان داشت: شهر اهواز به دلیل اینکه در سطح پیشرفت کرده است، ظرفیت توسعه سطحی را بیش از این ندارد، این امر موجب کاهش تولید و کم شدن استفاده از ظرفیت‌های کشور خواهد شد که متعلق به مردم است از این رو باید در جلسات کارشناسی برنامه‌هایی جهت نحوه پیشرفت شهر تدوین و در مصوبات آورده شود تا بدین وسیله از این اتفاق جلوگیری کنیم.

دانشی با اشاره به تلاش‌های صورت گرفته در دولت سیزدهم برای آشتی دوباره صنعت با مجموعه شهری بیان کرد: مناطق نفتخیز جنوب از دیرباز کمک‌های شایانی به اجرای طرح‌های توسعه‌ای داشته است و در مدیریت فعلی تلاش می‌کنیم تا این کمک‌ها مؤثرتر واقع شود. وی افزود: تیم اجرایی شهرداری اهواز مجاهدانه، پرتلاش و با ایده‌های غنی فعالیت می‌کند، امیدواریم که با حضور دکتر پزشکیان و وزرای دولت چهارم در آئینده نه چندان دور شاهد تحولات ویژه‌ای در وضعیت شهر را به سمت و سوی صحیح هدایت کنند.



مرحله دوم طراحی پروژه گازرسانی به شهرهای جنوب سیستان و بلوچستان آغاز شد



مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان رضوی از آغاز مرحله دوم طراحی پروژه گازرسانی به شهرستان‌های دشتیاری، زرآباد و بخشی از روستاهای چابهار، کنارک و صنایع باقیمانده جنوب سیستان و بلوچستان از سوی شرکت گاز خراسان رضوی به‌عنوان استان معین خبر داد.

به گزارش شانا، حسن افتخاری توضیح داد: این پروژه شامل طراحی ایستگاه‌های تقطیل فشار و ۲۳۰۰ کیلومتر خطوط تغذیه و توزیع گازرسانی در شهرستان‌های دشتیاری، زرآباد و باقیمانده روستاهای چابهار و کنارک، همچنین صنایع واقع در مسیر است که فرایند طراحی آن به همت واحد خدمات فنی و مهندسی شرکت گاز خراسان رضوی آغاز شده است.

وی افزود: مرحله نخست طراحی پروژه این منطقه در سال ۱۴۰۲ با موفقیت پایان یافت و هم‌اکنون عملیات اجرایی گازرسانی در دو شهر چابهار و کنارک در قالب سه قرارداد اجرایی با مبلغ ۵۰۰۰ میلیارد ریال از سوی واحد اجرای طرح‌های شرکت گاز خراسان رضوی در حال اجراست.

مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان رضوی گفت: خراسان رضوی به‌عنوان معین گازرسانی استان سیستان و بلوچستان پس از اجرای موفق پروژه طرح گازرسانی در شهر زاهدان، مسئولیت اجرای پروژه گازرسانی در شهرستان‌های چابهار، کنارک و بخشی



روند قیمت نفت کاهشی شد



روند افزایشی قیمت‌های جهانی نفت خام طی چند روز اخیر متوقف شد.

به گزارش خبرگزاری رویترز از پکن، روند افزایشی قیمت نفت در چند روز اخیر و پس از ثبت رشد ۷ درصدی طی سه جلسه معاملاتی پیشین که در پی نگرانی‌های ناشی از عرضه به‌دلیل ترس از سرایت جنگ غزه به دیگر بخش‌های منطقه خاورمیانه و تعطیلی میدان‌های نفتی لیبی رخ داده بود، در معاملات روز سه‌شنبه (ششم مرداد) بازارهای آسیایی متوقف شد. قیمت نفت خام شاخص برنت دریای شمال در

در منطقه خاورمیانه به‌دلیل تبادل آتش بین رژیم صهیونیستی و حزب‌الله لبنان در پایان هفته که تهدیدی برای گسترده‌تر شدن درگیری‌های نظامی در خاورمیانه و مختل شدن احتمالی عرضه نفت به شمار می‌آید و در عین حال تعطیلی شماری از میدان‌های نفتی لیبی از عوامل افزایشی قیمت نفت در جلسه‌های معاملاتی پیشین به شمار می‌آیند.

در سه جلسه معاملاتی پیشین، قیمت نفت خام شاخص برنت دریای شمال با ۷ درصد و دبیوتی‌آی آر میکا با ۷٫۶ درصد افزایش همراه بوده‌اند.

تحلیلگران بانک استرالیایی ای‌ان‌زد در یادداشتی گفتند: در پی تشدید درگیری‌های نظامی بین رژیم صهیونیستی و حزب‌الله لبنان، بازارها همچنان در حاشیه هستند.

خطر اختلال در عرضه نفت پس از اعلام بخش شرقی لیبی مبنی بر توقف تولید و صادرات نفت به‌دلیل تعمیق کشمکش‌های سیاسی، رنگ واقعیت به خود گرفت.

براساس داده‌های تازه‌ترین نظرسنجی رویترز از تولید سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک) در ماه ژوئیه، اختلاف‌های سیاسی در لیبی می‌تواند بر یک میلیون و ۱۷۰ هزار بشکه تولید نفت این کشور آفریقای شمالی عضو اوپک تأثیر بگذارد.

نفت خام شاخص دبیوتی‌آی آمریکا هم با ۲۶ سنت یا ۰٫۴۶ درصد کاهش، ۷۷ دلار و ۶ سنت به ازای هر بشکه دادوستد شد.

بازارهای نفت پس از افزایش قابل توجه طی سه جلسه معاملاتی پیشین با اندکی کاهش رویه‌رو بوده است، انتظارها درباره کاهش نرخ بهره آمریکا و در پی آن افزایش تقاضا برای سوخت، تشدید تنش‌ها

خبر

یکصدوهفتمین جایگاه عرضه سوخت استان مرکزی

به بهره‌برداری رسید



مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه استان مرکزی از گشایش یکصدوهفتمین جایگاه عرضه سوخت این استان در ناحیه مرکزی اراک خبر داد.

به گزارش شانا به‌منقل از شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه استان مرکزی، سعید جمشیدی در این‌باره گفت: جایگاه عرضه سوخت «هفتاد قلعه» در ایام اربعین حسینی برای رفاه حال مردم و کاهش بار ترافیکی، همچنین صنایع از حقوق شهروندان در مسیر مواصلاتی سلفچگان به اراک به بهره‌برداری رسید.

وی افزود: این جایگاه عرضه سوخت از سوی بخش خصوصی در زمینی به مساحت ۲۶ هزار و ۵۰۰ متر مربع و با هزینه‌ای بیش از ۱۵۰ میلیارد تومان بهره‌برداری شده است و فرآورده‌های بنزین و نفت‌گاز را به مردم عرضه می‌کند.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه استان مرکزی با اشاره به امکانات این مجتمع خدمات رفاهی، گفت: این مجتمع دارای هشت نازل بنزین، ۶ نازل نفت‌گاز، رستوران، خدمات خودرویی، فروشگاه تعویض روغن، نمازخانه و سرویس‌های بهداشتی و خدماتی است و زمینه اشتغال‌زایی برای ۴۰ نفر را فراهم کرده است.



مجارستان اتحادیه اروپا را به اختلال در عرضه نفت روسیه متهم کرد



وزیر امور خارجه مجارستان اتحادیه اروپا را به ایجاد اختلال در عرضه نفت روسیه به این کشور متهم کرد.

به گزارش مهر به نقل از وزارت نفت، پیتر سیراتو، وزیر امور خارجه مجارستان گفت: تصمیم کمیسیون اروپا مبنی بر پرهیز از میانجیگری در مناقشه توقف عرضه نفت روسیه از مسیر اوکراین نشان از این دارد که اتحادیه اروپا پشت پرده این اتفاق است.

مجارستان و همسایه‌اش اسلواکی از زمانی که اوکراین در ماه ژوئن، لوکاوایل روسیه را در فهرست تحریم‌ها قرار داد و مانع عبور نفت این شرکت روس به پالایشگاه‌های اسلواکی و مجارستان شد، به این اقدام معترض شدند.

مجارستان و اسلواکی اوایل ماه جاری میلادی از کمیسیون اروپا خواسته بودند به‌دلیل تهدید امنیت عرضه این دو کشور وارد عمل شود و میانجیگری کند.

گفته‌های سیراتو یک روز پس از اقدام کمیسیون اروپا برای رد درخواست مجارستان و اسلواکی به‌منظور میانجیگری بین این دو کشور و کی‌یف بر سر تحریم‌ها، مطرح شد.

این دو کشور همچنین پیشنهاد کمیسیون اروپا را برای استفاده از ظرفیت اضافی در خط لوله جی‌ای‌ان‌ای‌اف آدریاتیک در کرواسی برای تأمین نفتی که از روسیه تأمین نمی‌شود، رد کردند.

وزیر امور خارجه مجارستان گفت: رفتار کمیسیون اروپا نشان از این دارد که آنها تمایلی به کمک به تأمین انرژی مجارستان و اسلواکی ندارد و اکنون که از شواهد بر می‌آید این دستور از پروکسل به کی‌یف ارسال شده است تا در تأمین انرژی مجارستان و اسلواکی چالش‌ها و مشکلاتی ایجاد کند.

کمیسیون اروپا که از زمان حمله روسیه در فوریه سال ۲۰۲۲ میلادی از اوکراین حمایت می‌کند، بارها از کشورهای اتحادیه اروپا خواسته است تا به وابستگی خود به تأمین انرژی از مسکو پایان دهند.

پس از آغاز درگیری‌های نظامی بین مسکو و کی‌یف در سال ۲۰۲۲، اتحادیه اروپا در تلاش برای کاهش وابستگی به سوخت‌های فسیلی روسیه، واردات نفت به کشورهای عضو این اتحادیه را ممنوع، اما مجارستان، اسلواکی و جمهوری چک را برای یافتن مسیرها و منابع جایگزین معاف کرد.

سختگویی کمیسیون اروپا به‌تازگی گفت: هیچ نشانه‌ای وجود ندارد که تحریم‌های اوکراین منابع انرژی اروپا را به خطر انداخته باشد، زیرا نفت روسیه همچنان با خط لوله جداگانه دروزبا که روسیه را از خاک اوکراین به اسلواکی و مجارستان نیز متصل می‌کند، انتقال می‌یابد.

اسلواکی و مجارستان هر دو با کمک نظامی متحدان غربی به اوکراین در تنش‌های مسکو و کی‌یف مخالفت کرده‌اند.

شاخه جنوبی خط لوله دروزبا از مسیر اوکراین به جمهوری چک، اسلواکی و مجارستان می‌گذرد و سال‌ها منبع اصلی تأمین پالایشگاه‌های نفت این کشورها بوده است.

انتقال نفت از تأمین‌کنندگان روس، به غیر از لوک‌اوایل، با خط لوله دروزبا ادامه دارد.

وزیر امور خارجه مجارستان پیش‌تر گفته بود: محموله‌های نفت خام روسیه با خط لوله دروزبا حدود ۶۵ درصد از نفت مورد نیاز مجارستان را شامل می‌شود و هیچ مسیر جایگزینی برای عرضه وجود ندارد که بتواند جایگزین آن شود.

یک مقام دولت مجارستان پیش از این اعلام کرده بود که شرکت اموال (MOL) مجارستان مراحل نهایی مذاکرات برای ایجاد طرحی با هدف اطمینان‌بخشی به انتقال نفت خام از روسیه را می‌گذراند.